
HLÁŠENÍ (11. 04. 2024) 
 

 

• Služby města Bzence oznamují, že v pondělí 15. dubna od rána od 6:00 do 11:00 se bude 
provádět druhá etapa blokového čištění komunikací a parkovacích míst na náměstí 
Svobody. Místa určená k blokovému čištění budou vyznačena. Prosíme občany, aby v těchto 
místech v tuto dobu neparkovali. Děkujeme za pochopení.  
 

• Starosta města pan Erik Ebringer svolává 10. zasedání zastupitelstva města Bzence, které se 
uskuteční ve středu 24. dubna v 17:00 ve velké zasedací místnosti městského úřadu Bzenec. 
Program: zahájení, kontrola plnění usnesení z 9. zasedání zastupitelstva, zpráva o činnosti 
rady, aktuální info výstavby D55, postup v rámci oprav zámku a další záležitosti, ekonomické 
záležitosti, rozpočtové opatření č. 3, majetkové a jiné nezařazené záležitosti, diskuze a závěr.   
  

• Oznamujeme občanům, že ve dnech od 8. do 30. dubna 2024 se budou provádět odečty 
elektroměrů. V případě nepřítomnosti můžete nechat lístek se stavem elektroměru na 
viditelném místě. 
 

• Program oddílu kopané TJ Slovan Bzenec: v sobotu 13. dubna sehrají muži A zápas s Novými 
sady, začátek utkání je v 15:30, odjezd autobusu ze stadionu je ve 12:00. Žáci sehrají zápas 
s Hustopečemi, začátky utkání jsou v 9:00 a 10:45 na hřišti v Hustopečích. Dorost sehraje 
zápas s Tišnovem, začátek utkání je v 14:15 a v 16:30 na hřišti v Tišnově.  V neděli 14. dubna 
sehrají muži B zápas s Kněždubem, začátek utkání je v 16:30 na hřišti v Kněždubě. 

 

• Oznamujeme občanům, že dne 11. dubna v době od 7:45 do 10:30 bude přerušena dodávka 
el. energie v ulicích: Krátká, Díly, Polní, Mírová, Zahradní, Nádražní a Velkomoravská. 

 

• V sobotu 13. dubna od 17:00 se v kapli sv. Floriána a Šebestiána ve Bzenci uskuteční koncert 
souboru iFlautisti. Představí se vám 4 virtuosní hráčky na zobcové flétny. Vstupné je 150 Kč. 

 

• Orange optika Bzenec nabízí slevu 50 % na kompletní dioptrické brýle. Sleva platí současně 
na dioptrické obruby a skla, opravdu dostanete brýle za půlku ceny. Sleva je časově 
omezena, tak neváhejte a pořiďte si nové brýle již dnes.  

 

 
 


